АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МОРТКА

Кондинского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «10» ноября 2023 года                                                                                                № 184
пгт. Мортка

      от  29  мая 2009 года

	О признании утратившим силу постановление администрации городского поселения Мортка от 16 марта 2016 года №50 «Об утверждении актуализированной схемы теплоснабжения городского поселения Мортка»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством муниципальных правовых актов администрации городского поселения Мортка, администрация городского поселения Мортка постановляет:
1. Признать утратившим силу постановление администрации городского поселения Мортка:
  от 16 марта 2016 года №50 «Об утверждении актуализированной схемы теплоснабжения городского поселения Мортка».
2. Организационному отделу администрации городского поселения Мортка обнародовать настоящее постановление в соответствии с решением Совета депутатов городского поселения Мортка от 31 марта 2009 года № 48 «Об обнародовании нормативно-правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования городское поселение Мортка» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района Ханты-Мансийского автономного округа – Югры.
 3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.
 4.  Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности
[bookmark: _GoBack]главы  городского поселения Мортка					       Е.С.Чумичёва